
Саратовская область 
Балаковский муниципальный район 

Муниципальное образование город Балаково 
 

Совет муниципального образования город Балаково 
 

Шестидесятое заседание Совета муниципального образования 
город Балаково третьего созыва 

 
РЕШЕНИЕ №403 

06 марта 2018 года 
 
О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации 
имущества муниципального образования город Балаково на 2018 год 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 года             
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального 
имущества», Уставом муниципального образования город Балаково, 
Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, 
находящимся в муниципальной собственности муниципального образования 
город Балаково», утвержденным решением Совета муниципального 
образования г. Балаково от 29 июля 2016 года № 262, рассмотрев 
рекомендации комитета по бюджетно-финансовой, экономической, 
социальной политике и вопросам жилищно-коммунального хозяйства, Совет 
муниципального образования город Балаково 

 
 РЕШИЛ: 

1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации имущества 
муниципального образования город Балаково на 2018 год, утвержденный 
решением Совета муниципального образования город Балаково от 22 декабря 
2017 года № 390 (далее -  Прогнозный план), следующие изменения: 

1.1. Дополнить Прогнозный план разделом III в следующей редакции: 
« Раздел III. 

Перечень муниципальных предприятий, находящихся в собственности 
муниципального образования город Балаково, подлежащих продаже в 

2018 году 
 

№ 
п/п 

Наименование и местонахождение муниципальных унитарных 
предприятий 

 
1 Муниципальное унитарное предприятие муниципального 

образования город Балаково «Информационно-расчетный центр» 
(МУП «ИРЦ»). 



 

Сведения о внесении записи в Единый государственный реестр 
юридических лиц: ИНН 6439079777, ОГРН 1126439001952 от 
10.09.2012 г., регистрирующий орган – МИФНС РФ № 19 по 
Саратовской области.  
Местонахождение: Саратовская область, город Балаково, улица 
Минская, дом № 21 
 

». 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит 

официальному опубликованию. 
 
 
 
Глава муниципального образования            А.Ю. Овсянников 
 
 
 
 

 

 


